bisnis di era modern yang menuntut transparansi, keadilan, dan keberlanjutan.

Hasil dan Pembahasan

A. Biografi Singkat Imam Al-Ghazali

Nama lengkap Al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Ahmad

al-Ghazali, seorang ulama besar yang lahir di desa Ghazalah, wilayah Thus, Khurasan (Iran),

pada tahun 450 H/1058 M. Mengenai asal-usul nama “Al-Ghazali”, terdapat dua pendapat:

sebagian mengatakan berasal dari nama daerah kelahirannya, Ghazalah, sedangkan pendapat lain

menyebutkan bahwa sebutan tersebut merujuk pada profesi ayahnya sebagai pemintal benang